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ایران توضیحات معتبر برای ذرات اورانیوم با منشاء انسانی در دو مکان اعلام نشده ارائه دهد و آژانس را از مکان های مواد

هسته‌ای و تجهیزات آلوده مطلع کند.

بیانیه ضدایرانی انگلیس، آلمان، فرانسه و آمریکا؛ 

انگلیس، آلمان، فرانسه و آمریکا در بیانیه‌ای چهارجانبه در رابطه با اجرای تعهدات ایران ذیل توافق‌نامه پادمانی معاهده منع
گسترش تسلیحات هسته‌ای (NPT) به طرح ادعاهایی درباره نحوه همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پرداختند و

مدعی شدند تهران در پاسخ به سؤالات آژانس در مورد مواد و فعالیت‌های هسته‌ای اعلام نشده در تورقوزآباد و ورامین
توضیحات فنی معتبری ارائه نکرده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، این کشورها به‌رغم همکاری مستمر و کامل ایران با آژانس اتمی ادعا کردند ایران
کماکان از اعمال کد اصلاحیه ۳.۱ ذیل توافق‌نامه جامع پادمانی امتناع می‌ورزد که یک تعهد قانونی به شمار می‌آید که تهران

نمی‌تواند به طور یک‌جانبه اجرای آن را تعلیق یا تعدیل کند.

آنها همچنین موارد ذکر شده در آخرین گزارش مدیرکل آژانس اتمی ازجمله درباره میزان اورانیوم موجود در زباله‌های جامد
ارسال شده از آزمایشگاه چند منظوره جابر ابن حیان (JHL) به تأسیسات تبدیل اورانیوم اصفهان (UCF) را نگران کننده

توصیف کردند و از ایران خواستند تا برای شفاف‌سازی در این موارد همکاری لازم و کامل را دیده‌بان هسته‌ای سازمان ملل
داشته باشد.

تروئیکای اروپایی و آمریکا در ادامه این بیانیه به تصمیم قانونی سال گذشته ایران برای تمدید نکردن مجوز چند بازرس آژانس
اتمی به دلیل رفتارهای غیر حرفه‌ای و با انگیزه‌های سیاسی اشاره کردند و با ابراز نگرانی نسبت به این اقدام جمهوری اسلامی

ایران تاکید کردند:

ما امیدواریم که ایران این تصمیم را مطابق با روح همکاری توافق شده در بیانیه مشترک مارس ۲۰۲۳ لغو کند.

این کشورها مدعی چهار مورد شدند که در آن، ایران به‌طور کامل به تعهدات خود عمل نکرده است. آنها از ایران خواستند تا:
۱- توضیحات معتبر فنی برای حضور ذرات اورانیوم با منشاء انسانی در دو مکان اعلام نشده در ایران ارائه دهد. ۲- آژانس را

از مکان(های) فعلی مواد هسته‌ای و/یا تجهیزات آلوده مطلع کند. ۳- کلیه اطلاعات، اسناد و پاسخ‌های مورد نیاز آژانس برای این
منظور را ارائه دهد و ۴- دسترسی به مکان‌ها و موادی را که آژانس اتمی برای این منظور نیاز دارد و همچنین برای نمونه‌برداری

که توسط آژانس اتمی مناسب تشخیص داده می‌شود فراهم کند.

این چهار کشور خواستار همکاری فوری، کامل و بدون ابهام ایران با آژانس اتمی شدند و از مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی
برای انجام حرفه‌ای وظایف خود در نظارت و راستی‌آزمایی فعالیت‌های هسته‌ای ایران قدردانی کردند.
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